
 
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА  

«ЛУГАНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР КОНТРОЛЮ ТА 

ПРОФІЛАКТИКИ ХВОРОБ  

МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ`Я УКРАЇНИ» 

  

НАКАЗ 

 
«31» грудня 2023 р.        № 166 

м. Дніпро 

 
Про затвердження внутрішніх політик, спрямованих 

на ефективне запобігання та виявлення корупції 

 

З метою вдосконалення системи запобігання та протидії корупції у ДУ 

«Луганський ОЦКПХ МОЗ», відповідно до Закону України «Про 

запобігання корупції» 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити наступні документи, які визначають внутрішні 

політики, спрямовані на ефективне запобігання та виявлення корупції:  

1.1.Положення про порядок запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів  у Державній установі «Луганський обласний центр контролю 

та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України» 

(додаток 1); 

1.2.Порядок дій уповноваженої особи з питань запобігання корупції та 

керівництва ДУ «Луганський ОЦКПХ МОЗ» щодо організації роботи з 

повідомленнями про можливі факти корупційних або пов'язаних з 

корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про 

запобігання корупції», внесеними викривачами (додаток 2); 

1.3.Порядок взаємодії уповноваженої особи з питань запобігання 

корупції з обліку суб'єктів декларування та перевірки факту подання 

ними декларації осіб уповноважених на виконання функцій держави або 

місцевого самоврядування (додаток 3). 

2.Керівникам структурних підрозділів забезпечити виконання 

затверджених документів спрямованих на ефективне запобігання та 

виявлення корупції Положення. 

3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Генеральний директор 
 

 

Володимир ЖДАНОВ 

 


